Проект
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ __
	__ апреля 2019 года

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Нижнекамского муниципального района от 24.04.2009 № 22
 «Об общественном совете Нижнекамского муниципального района»
(в редакции решения Совета от 20.06.2016 № 44)

В соответствии с п.4.3 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан от 24.09.2018 и п.5.1 Протокола заседания Президиума Кабинета Министров Республики Татарстан                                от 11.02.2019 №1-пп, в целях совершенствования деятельности общественного совета Нижнекамского муниципального района, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение об общественном совете Нижнекамского муниципального района, утвержденном решением Совета Нижнекамского муниципального района от 24.04.2009 № 22 (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:
0. пункт 2.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания:                         «- участие в пределах своих полномочий в противодействии коррупции;»;
0. в пункте 3.1. слово «15» заменить словом «17».

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

	Глава Нижнекамского
муниципального района

А.Р.Метшин

2